Mẫu 19-KNĐ

	ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ...........

ĐẢNG ỦY/CHI ỦY .......
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	Số: ........................
	........, ngày...tháng...năm...

GIẤY GIỚI THIỆU

(Có giá trị đến hết ngày … tháng … năm 20…)
Kính gửi: ĐẢNG ỦY/CHI ỦY CƠ SỞ………………………
Đảng ủy/Chi ủy cơ sở:

Giới thiệu đồng chí:
là

Đến lấy ý kiến nhận xét của các đồng chí về lý lịch của người xin vào Đảng là:

Nội dung cần được các đồng chí thẩm định, để nhận xét vào lý lịch của người xin vào Đảng như sau:

Mong các đồng chí quan tâm giúp đỡ.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: Đảng ủy/Chi ủy.
	T/M ĐẢNG ỦY/CHI ỦY…………….

BÍ THƯ

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)